
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 976,238 962,597 13,641

200 세외수입 785,888 782,117 3,771

210 경상적세외수입 500 0 500

216 이자수입 500 0 500

216-01 공공예금이자수입 500 0 500

< 주민생활지원실 > 500 0 500

  ○공공예금이자수입 500 0 500500,000원

220 임시적세외수입 785,388 782,117 3,271

224 전입금 784,888 782,117 2,771

224-03 기타회계전입금 784,888 782,117 2,771

< 주민생활지원실 > 784,888 782,117 2,771

  ○일반회계 전입금 784,888 782,117 2,771경정 784,888,000원

226 융자금원금수입 100 0 100

226-01 민간융자금회수수입 100 0 100

< 주민생활지원실 > 100 0 100

  ○대불금회수수입 100 0 100100,000원

228 잡수입 300 0 300

228-09 기타잡수입 300 0 300

< 주민생활지원실 > 300 0 300

  ○부당이득금및정산진료비 300 0 300300,000원

229 지난년도수입 100 0 100

229-01 지난년도수입 100 0 100

< 주민생활지원실 > 100 0 100

  ○과년도대불금 및 부당이득금회수수입 100 0 100100,000원

500 보조금 190,350 180,480 9,870

510 국고보조금등 162,000 153,600 8,400

511 국고보조금등 162,000 153,600 8,400

511-01 국고보조금 162,000 153,600 8,400

< 주민생활지원실 > 162,000 153,600 8,400

  ○의료급여자치단체경상보조 162,000 153,600 8,400

    -의료급여관리사인건비 41,600 42,400 △800

    -의료급여사업행정비지원 7,600 6,400 1,200

    -의료급여수급자본인부담금지원 112,000 104,000 8,000

경정 41,600,000원

경정 7,600,000원

경정 112,000,000원

520 시,도비보조금등 28,350 26,880 1,470

521 시·도비보조금등 28,350 26,880 1,470
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521-01 시·도비보조금등 28,350 26,880 1,470

< 주민생활지원실 > 28,350 26,880 1,470

  ○의료급여자치단체경상보조 28,350 26,880 1,470

    -의료급여관리사인건비 7,280 7,420 △140

    -의료급여사업행정비지원 1,330 1,120 210

    -의료급여수급자본인부담금지원 19,600 18,200 1,400

경정 7,280,000원

경정 1,330,000원

경정 19,600,000원
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